
事務所移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記のとおり北海道営業所を移転することにな

りました。これを機に日頃のご愛顧に報いるべく、一層努力致す所存でご

ざいます。今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

平成２９年３月吉日 

カネカケンテック株式会社 
地盤環境事業部 東日本営業部 

北海道土木資材課 

 

記 

 

新住所  〒060-0002 

北海道札幌市中央区北２条西３丁目１番地２０ 

札幌フコク生命越山ビル １３F 

TEL 011-222-8331   FAX 011-251-1794 

        
新事務所の業務開始日  平成２９年４月１０日 (月) 

 

※ 移転作業のため、４月８日(土)終日～９日(日)終日 は電話及びＦＡ

Ｘが不通となりますのでご了承ください。 
 

 

 


